PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA  da DEFESA CIVIL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 09/2023, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o princípio da auto tutela. CONSIDERANDO Determinação da suspensão do processo
59/2022 Pregão eletrônico 007/2022, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS, INCLUINDO MOTORISTAS HABILITADOS E SEM COMBUSTÍVEL PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE DEFESA CIVIL E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
CAMARAGIBE da  Secretaria da Defesa Civil, para alterações no Termo de referência e edital do Pregão
Eletrônico epigrafado através do Memorando nº 183/2023-Defesa Civil RESOLVE: Torna público para
conhecimento dos interessados, a suspensão do processo supra. Suspendemos o certame sem previsão de nova
data para republicação do certame com as necessárias alterações. Informações Gerais: No mesmo endereço da
Sessão Pública, e/ou através do site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes ou através do Fone: (081) 2129-9532,
 whats-zap Whats-zap (81) 99945-6348, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de
solicitação por e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .Camaragibe – PE, 09 de março de 2023.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 150323023312

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 15/03/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br